
241 481 449
info@ekoterm.cz
www.ekoterm.cz

Cenová nabídka Z9982-CN4420

Oprava kotelny - Ve Střešovičkách 2486/70, Praha 6

Dodavatel
EKOTERM - STAVBY s.r.o.
Klánova 1431/61
147 00 Praha 4 - Braník
IČO: 05615194

Garantuje:
Ing. Ondřej Lukeš
604856304
lukes@ekoterm.cz

Odběratel
Společenství vlastníků budovy na pozemku pč. 229/2,
k.ú. Břevnov
Ve Střešovičkách 2486/70
16900 Praha
IČO: 08015538

Místo určení:
Ve Střešovičkách 2486/70, Praha 6



Nabídka

Materiál

# MN MJ bez DPH / MJ Celkem Záruka

1 výměník kotle-komplet 2.00 ks 48 327 Kč 96 654 Kč 24

2 zásobník teplé vody SU 750/5 W 1.00 ks 60 272 Kč 60 272 Kč 24

3 čerpadlová skupina pro ohřev zásobníku teplé vody 1.00 ks 32 000 Kč 32 000 Kč 24

4 rozdělovač topných okruhů 1.00 ks 19 801 Kč 19 801 Kč 24

5 kompenzátory topných okruhů 4.00 ks 750 Kč 3 000 Kč 24

6
montážní materiál pro kompletní nové dopojení zásobníku
teplé vody

1.00 ks 18 700 Kč 18 700 Kč 24

7
montážní materiál pro úpravu topného systému a napojení
rozdělovače

1.00 ks 23 500 Kč 23 500 Kč 24

Ostatní

# MN MJ bez DPH / MJ Celkem Záruka

8 doprava a ostatní režijní náklady 1.00 ks 5 000 Kč 5 000 Kč 24

Práce

# MN MJ bez DPH / MJ Celkem Záruka

9 demontážní a montážní práce, 1.00 ks 32 000 Kč 32 000 Kč 24

10
úprava topného systému, výměna zásobníku teplé vody vč.
nového dopojení, kontrola systému a funkční zkouška

1.00 ks 27 800 Kč 27 800 Kč 24

11
demontážní a montážní práce, výměna vadných dílů a
výměníků, kompletace kotlů, kontrola a funkční zkouška

1.00 ks 12 000 Kč 12 000 Kč 24

 



Rekapitulace

Materiál 253 927,00 Kč

Ostatní 5 000,00 Kč

Práce 71 800,00 Kč

Celková cena bez DPH 330 727,00 Kč

Sazba DPH 15,00 %

DPH 49 609,05 Kč

Celková cena včetně DPH 380 336,05 Kč

Závěr

Platnost nabídky: Tato nabídka je platná 60 dní od data vystavení.

Platební podmínky: Záloha 60.00 % z ceny splatná do 14 dní po odsouhlasení nabídky. Zbylá částka do 14 dní od provedené
montáže.

Dodací lhůta: do 30 dní od zaplacení zálohy.

Záruční podmínky: záruční doba na jednotlivé položky nabídky je uvedena počtem měsíců na konci každého řádku

Vážený zákazníku, velice se těším na další spolupráci s Vámi.
Doporučuji navrženou základní variantu, která má optimální poměr užitné hodnoty a ceny.
Pro další varianty mě neváhejte kontaktovat.

V případě, že se Vám naše nabídka líbí, dovolujeme si na další straně přiložit objednávkový list.

Nejste spokojeni s nabídkou? Dejte mi prosím vědět, co mohu zlepšit.

s pozdravem
Ing. Ondřej Lukeš



Objednávka

Objednávající
Společenství vlastníků budovy na pozemku pč. 229/2,
k.ú. Břevnov
Ve Střešovičkách 2486/70
16900 Praha
IČO: 08015538

Dodavatel
EKOTERM - STAVBY s.r.o.
Klánova 1431/61
147 00 Praha 4 - Braník
IČO: 05615194

Objednáváme u Vás dodání materiálu a služeb uvedené v nabídkovém listu č. Z9982-CN4420

Nejpozději do 14 dní provedeme úhradu zálohy 60.00 % z celkové ceny.

Číslo účtu: 2601118265/2010

Variabilní symbol: nevyplňovat

Specifický symbol: 9982

Zpráva pro příjemce: CN4420

Částka: 228 202 Kč

 

 

Jméno oprávněného zástupce:

Datum:

Podpis:

Razítko:

 

 

Elektronicky podepsaný či naskenovaný nebo vyfocený podepsaný originál této objednávky
nám prosím zašlete na emailovou adresu info@ekoterm.cz nebo doručte na výše uvedenou
adresu naší společnosti.

Děkujeme


